山 东 省 价 格 协 会

关于2024年对价格鉴证评估机构

资信等级评定结果名单的公示

根据《关于开展2024年价格鉴证评估机构资信等级

评定工作的通知》（鲁价协会发〔2024〕12号）有关规

定，经资信等级评审组审核，现予以公示。

公示时间为：2024年12月19日至25日。对公示对象

有异议向山东省价格协会反映。

联系电话：0531-86974978

邮 箱 ：sdjgxh@sina.com

地 址：济南市历下区历山路134号

附件1:2024年对价格鉴证评估机构资信等级评定结果名单

二○二四年十二月十八日

山东省价格协会办公室印发

mailto:sdjgxh@sina.com

附件1：

序号
申报机构 AAA

1 威海市恒信价格评估有限责任公司 AAA

2 山东中鲁价格评估有限公司 AAA

3 山东恒信价格评估事务所有限公司 AAA

4 山东众鼎价格评估有限公司 AAA

5 日照国际海洋城创宇价格评估有限公司 AAA

6 山东凤凰资源资产价格评估有限公司 AAA

7 山东省平佳价格评估有限公司 AAA

8 烟台易平价格评估有限公司 AAA

9 山东中达价格评估有限公司 AAA

10 山东佳信价格评估有限公司 AAA

11 山东鲁信价格评估有限公司 AAA

12 山东百盛土地房地产资产评估测绘有限公司 AAA

13 山东永联价格评估有限公司 AAA

14 山东信和土地房地产资产评估测绘有限公司 AAA

15 烟台天元价格评估有限公司 AAA

16 山东微谱资源资产价格评估有限公司 AAA

17 山东百杭价格评估有限公司 AAA

18 山东省大公价格评估事务所（普通合伙） AAA

19 山东鲁林资源资产价格评估有限公司 AA

20 船联（上海）价格评估有限责任公司 AA

21 山东金裕价格评估股份有限公司 AA

22 山东澧远资源资产价格评估有限公司 AA

23 山东瑞恒价格评估有限公司 AA

24 山东海高价格评估事务所有限公司 AA

25 枣庄市富瀚价格评估有限公司 AA

26 山东泰衡价格评估有限公司 AA

27 山东省可许价格评估有限公司 AA

28 大唐资源资产价格评估（济南）事务所 AA

29 山东鲁正价格评估有限公司 AA

30 烟台天平价格评估事务所有限公司 AA

31 烟台骏辉土地房地产资产评估有限公司 A

32 山东中营价格评估有限公司 A

33 山东恒谊资产价格评估有限公司 A

34 山东佳力价格评估有限公司 A

35 山东鼎衡价格机动车鉴定评估有限公司 A

36 中罡正价格机动车鉴定评估（青岛）有限公司 A

37 山东华盛价格评估有限公司 A

38 山东鲁烟机动车鉴定评估有限公司 A

39 山东正捷机动车鉴定评估有限公司 A

40 临沂蓝盾价格评估有限公司 A

41 山东中衡信价格评估有限公司 A

42 山东省明政价格评估有限公司 A

	山东省价格协会